vers 1390. (Voir mon étude sur la Jac-

querie des Tuchins, p. iio; voir aussi

Cart. de Conques, ch. 553 et 554).

3.
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et de Castro Novo*, et illi de Sancto Ursisio^, et illi de Tur-

landa^. Omnes isti dederunt ibi feudum suum et omne illud

quod alii homines tenebant de illis.

10. — Eodem tempore venit abbas Odilo ad Clarum montem*

et exhibuit rectum^ ante Renconem^ Episcopum, de monasterio

Sancti Flori. Gui et abbas : — ce Domine, date nobis illud quod

habetis in supradicto loco ». Et Episcopus : — « Accipiam consi-

lium cum clericis ». Quo accepto, dixerunt ut dederet''' illi sicut

petierat; et dedit^. Et sunt testes Stephanus de Sancto Firmino et

Stephanus prœpositus ; et omnia quse açquirere posset in honore

Sanctae Marias dédit ei.

11. — Amblardus de Brezons filius praepositi ^ et Gatberga

donavit Deo et Sancto Petro Gluniacensi necnon et beato Floro ^^,

ecclesiam de Brezons cum appendiciis suis.

12. — [Ecclesia] Sancti Martini de Oratorio **.

Andréas Jorquetz et fratres sui et nepotes cederunt et dona-

verunt Deo et Sancto Petro et Sancto Floro et ad locum ipsius,

jure hereditario, ecclesiam Sancti Martini quae dicitur ad Galidas

* Châteauneuf-de-Malet, com. de La-

vastrie, canton sud de Saint-Flour.

2 Saint-Urcize, canton de Ghaudesai-

gues, arr. de Saint-Flour.

3 Turlande, château en ruines, com. de

Paulhenc, canton de Pierrefort, arr. de

Saint-Flour, au bord de la Truyère, sur

les confins du Garladès rouergat et du
Rouergue.

* Clermont-Ferrand.
^ Mss. : exivit recto.

6 Rencon de Montclar (en Rouergue).

Renco de Monte claro, episcopus Claro-

mont.) et non pas « fils du comte de Ro-
dez », comme le dit l'auteur des Monu-
menta pontificia Arverniœy p. 36). Oncle
maternel de saint Robert de Turlande,

fondateur de la Chaise-Dieu ; fait évêque

d'Auvergne vers 1028, au sentiment de

Gonod [Chronol. des évêques de Clermont);

et mort vers io52. (Voir ch. 571, 478,

578, Cartul. Sauxil.j etc.) ; il vivait cer-

tainement encore en 1045.

7 Confirmé au xiiie siècle par une lettre

de Guy de la Tqur, évêque de Glermont,

attestant qu'il n'a rien dans Saint-Flour

et que nous publions dans le présent

cartulaire.

8 Mss. Saint-Flour : petiverat et dédis-

set.

9 Amblard II, fils d'Etienne, prévôt de

Brezons.
^0 Mss. : beati Sancti Flori.

^ ' Oradour, ch.-l..com., canton de Pier-

refort. arr. de Saint-Flour.
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Aquas', Sancti Stephani de Oratorio et ecclesiam quae vulgo